
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 66 Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH 68

2 78 Valtl, Christof Einsteins Happy Whiz QH 67,5

3 70 Hofer, Eva-Maria Hot Black Jac QH 67

4 72 Lang, Lara Mister Here I Am QH 66

5 76 Blöchl, Claudia VK Whizarevolution QH 65,5

6 69 Stürzer, Vroni VS Zippery Nic QH 64,5

7 65 Schmitz, Laura Hot Smokin Snapper QH 57
51 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 0

91 Niebauer, Daniela Jazzy Jane Diamant WB 0

71 Lorber, Marion Savage Run Baxter QH 0

74 Daut, Sina Peppy Too Whiz QH 0

Richter: Hannes Gaube

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 2

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 62 Schmauser, Victoria SL The Great Spook QH 69

2 70 Hofer, Eva-Maria Hot Black Jac QH 67,5

3 63 Kaiser, Estefania Miss Whiz Sunshine QH 67

3 79 Mayr, Ann-Sophie Einsteins Happy Whiz QH 67

5 75 Stoiber, Verena Royal Smart Alec QH 66,5

6 91 Niebauer, Daniela Jazzy Jane Diamant WB 66

7 65 Schmitz, Laura Hot Smokin Snapper QH 65,5

Richter: Hannes Gaube

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019

Ergebnisliste: Greener than Gras - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 62 Schmauser, Victoria SL The Great Spook QH 69,5

2 70 Hofer, Eva-Maria Hot Black Jac QH 68

3 81 Trauner, Isabella Dunslovelyskeeterina QH 66,5

4 75 Stoiber, Verena Royal Smart Alec QH 66

5 73 Miedl, Silvia Mister Here I Am QH 64,5

6 63 Kaiser, Estefania Miss Whiz Sunshine QH 63

6 77 Heim, Manuela Smart Charly Brown QH 63

8 69 Stürzer, Vroni VS Zippery Nic QH 60

9 76 Blöchl, Claudia VK Whizarevolution QH 60

10 80 Wedel, Melanie Haidas Smartest Lina QH 59

Richter: Hannes Gaube

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Klasse

1 79 Mayr, Ann-Sophie Einsteins Happy Whiz QH 64,5 901

2 63 Kaiser, Estefania Miss Whiz Sunshine QH 64 901

Richter: Hannes Gaube

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019

Ergebnisliste: Youth bis 13 (901) - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Klasse

1 66 Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH 69,5 902

2 62 Schmauser, Victoria SL The Great Spook QH 68,5 902

3 79 Mayr, Ann-Sophie Einsteins Happy Whiz QH 64,5 902

4 63 Kaiser, Estefania Miss Whiz Sunshine QH 64 902

5 65 Schmitz, Laura Hot Smokin Snapper QH 62,5 902

Richter: Hannes Gaube

Ergebnisliste: Youth bis 18 (902) - Pattern 8

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 89 Fiedler, Simone The Big Lebowski QH 71,5

2 84 Binder, Johanna Lolex QH 68,5

3 64 Friedrich, Valerie Dont Spook Around QH 66

4 77 Heim, Manuela Smart Charly Brown QH 48

Ergebnisliste: Ranch Riding - Pattern AQHA 2

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019

Richter: Hannes Gaube



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 90 Hugo, Cordula Wimpys Step N Style QH 69

2 83 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 68,5

3 87 Mannes, Martin HA Smart Little Step QH 64

88 Teisner, Ute Wallismartin QH 0

89 Fiedler, Simone The Big Lebowski QH 0

74 Daut, Sina Peppy Too Whiz QH 0

Richter: Hannes Gaube

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019

Ergebnisliste: Open - Pattern 9



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 94 Brosi, Corinna Spell Check QH 69

2 67 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH 68,5

3 51 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68

4 73 Miedl, Silvia Mister Here I Am QH 67,5

5 92 Kuttenreich, Laura Desdemona QH 67

5 81 Trauner, Isabella Dunslovelyskeeterina QH 67

7 68 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 66,5

8 88 Teisner, Ute Wallasmartin QH 66

8 82 Grundmann, Oliver Cals Lil Starlight QH 66

10 93 Kaiser, Stephanie BMS Cocogun PH 63,5

11 86 Mannes, Heike Rango Tari EB QH 62,5

12 77 Heim, Manuela Smart Charly Brown QH 62

13 91 Niebauer, Daniela Jazzy Jane Diamant WB 60,5

85 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 0

80 Wedel, Melanie Haidas Smartest Lina QH 0

Richter: Hannes Gaube

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 4

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 94 Brosi, Corinna Spell Check QH 70

2 51 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 69,5

2 95 Hofmann, Olga Walla Whiz Keen QH 69,5

4 92 Kuttenreich, Laura Desdemona QH 69

4 68 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 69

6 93 Kaiser, Stephanie BMS Cocogun PH 68,5

7 85 Grabl, Lisa Boons Walk Of Fame QH 68

8 67 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH 67

8 90 Hugo, Cordula Wimpys Step N Style QH 67

10 83 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 66,5

11 66 Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH 65,5

12 87 Mannes, Martin HA Smart Little Step QH 62,5

86 Mannes, Heike Rango Tari EB QH 0

82 Grundmann, Oliver Cals Lil Starlight QH 0

Richter: Hannes Gaube

1. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 6. April 2019

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 3


